
Item Description Size Type Pkg Qty Price Unit Price Seller/Brand URL

13mm 3 $18.99 $6.33

13mm 3 $18.99 $6.33

16mm 1 $9.99 $9.99

20mm 1 $11.99 $11.99 SZRMCC

13mm 3 $19.99 $6.66

10 $6.29 $0.63 Luomorgo

10 $16.99 $1.70

SD13 2PIN Waterproof Connector, 
IP68 Power Connector 10A 380V 
High Voltage Circular Automotive 
Current Plug Socket Adapter 
(2PIN, Panel Mount x 3set)

Male 
Plug/Femal

e panel 
mount

The Unknown 
Store

https://www.amazon.com/dp/B07DL4VR46?ref=ppx_yo2ov_dt_b_product_details&th=1

SD13 2pin Waterproof Power 
Connector, φ13mm 10A 380V 
High Voltage 18 * 65mm Male 
Female Circular Power LED 

Connector Plug(Female)-
Socket(Male) (2pin, Panel Mount x 

3set)

Female 
plug/Male 

panel 
mount

The Unknown 
Store

https://www.amazon.com/dp/B07DL2ZVSY?psc=1&ref=ppx_yo2ov_dt_b_product_details

Small SD16 Waterproof Aviation 
Circular Plastic 10amp Connector 
for Outdoor Power System LED 
Lighting (2 pin, Male Plug and 

Female Panel Socket)

Male 
Plug/Femal

e panel 
mount

the HangTon 
Store

https://www.amazon.com/dp/B08KVY97TT?ref=ppx_yo2ov_dt_b_product_details&th=1

SD20 Waterproof Connectors 2 
Pin 25A Panel Mount Circular 

Aviation Connector Industrial Wire 
Male Plug Female Socket LED 

Outdoor Cable Connector

Male 
Plug/Femal

e panel 
mount

https://www.amazon.com/dp/B0C32ZB3H2?ref=ppx_yo2ov_dt_b_product_details&th=1

SD13 2pin Waterproof Power 
Connector, IP68 10A 380V High 

Voltage Circular Automotive 
Power Cable Connector (2PIN, 

Direct Plug x 3set)

Inline 
connector, 

can be used 
as female 
plug/male 

panel 
mount

The Unknown 
Store

https://www.amazon.com/dp/B07DKWNSG6?ref=ppx_yo2ov_dt_b_product_details&th=1

Luomorgo TB-1503 3 Position 
Double Row Screw Terminal Strip 

and 600V 15A Double Rows 
Covered Barrier Screw 10pcs

3 
position

Screw 
terminal

https://www.amazon.com/dp/B07BHLWT5W?psc=1&ref=ppx_yo2ov_dt_b_product_details

Leviton 101-EP 15 Amp, 125 Volt, 
Residential Grade, Polarized, Non-
Grounding Plug, Black - 10 Pack

15 
Ampre

2 conductor 
polarized, 

black

the Leviton 
Store

https://www.amazon.com/dp/B005KL8SXK?psc=1&ref=ppx_yo2ov_dt_b_product_details
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